2018《普通高等学校本科专业类教学质量国家标准》解读与“三个一流”建设研修班

尊敬的  先生/女士，您好！

您好！您关注的《2018《普通高等学校本科专业类教学质量国家标准》解读与“三个一流”建设研修班》将于2018
年05月在北京召开。

会议内容

关于举办《普通高等学校本科专业类教学质量国家标准》解读与“三个一流”建设研修班的邀请函

各高等院校相关部门负责人：

2018年1月30日上午，教育部公布《普通高等学校本科专业类教学质量国家标准》，该标准是向全国、全世界发布
的第一个高等教育教学质量国家标准，该标准涵盖了普通高校本科专业目录中全部92个本科专业类、587个专业，
涉及到全国高校56000多个专业点。教育部明确要求：让教指委用起来、让高校动起来、把《国标》与“三个一
流”建设紧密结合起来。

“质量为王，标准先行”，为贯彻落实教育部上述精神，推进我国高等教育质量标准化，协助各高校完成基于《国
标》的人才培养方案修订、完成2018年全教会和教育部“一流本科、一流专业、一流人才”的任务，我单位将举办
《普通高等学校本科专业类教学质量国家标准》解读与“三个一流”建设研修班。现将相关事宜函告如下，希望各
院校积极支持和配合，组织相关教师参加。

【参加对象】各高等院校分管教学的校（院）长、管理及教学单位（教务处、教师发展中心、人事处、质量控制与
评估中心、发展规划处、督导处、各系）负责人及专业、研究机构负责人、骨干教师等。

【时间地点】

2018年 5月 18日— 5月21日  北京（国家教育行政学院）

【主要内容】

1．《普通高等学校本科专业类教学质量国家标准》解读；

2．突出学生中心的本科教学改革；

3．突出产出导向的人才培养体系建设；

4. 学校质量保障体系的常态监测与定期评估；

5．基于《国标》开展专业建设、修订人才培养方案操作要点；

6. “三个一流”建设实践经验。

【学习方式】标准解读、专题讲座、案例分享、互动交流、答疑解惑。

会议门票

【费用标准】1980元/人，食宿统一安排，费用自理。培训结束，经专家考核通过，发放结业证书。

此致!

活动家

成都云数海量智能科技有限公司

2018年5月19日